
INFORMACJA O GODZINACH KURSOWANIA AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

OD 18 WRZEŚNIA 2023 r.  

 

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW DO SZKOŁY 

Policzna – 7.05 

Kuraszewo – 7.08 

Dobrowoda – 7.23 

Dobrowoda 1 –  7.25 

Repczyce – 7.30 

Seredoburki – 7.35 

POM – 7.40 

SZKOŁA- 7.50 

 

ul. Akacjowa – 7.05 

Pogreby – 7.07 

Żuki – 7.09 

Piotrowszczyzna – 7.14 

Dasze – 7.23 

SZKOŁA - 7.30 

 

 

 

Saki – 7.35-7.37 

Toporki – 7.43 

Suchowolce – 7.46 

SZKOŁA –7.50 

 

 

 

 

ODJAZDY ZE SZKOŁY 

Kierunek Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

 
b.POM 
Repczyce 
Dobrowoda 
Policzna 
 

13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 

ul. Akacjowa 
Pogreby 
Piotrowszczyzna 
Dasze 
 

15.25 15.25 15.25 15.25 14.35

 
Suchowolce 
Saki 
Zaleszany 
 

15.25 15.25 15.25 15.25 14.35 

 
b.POM 
Repczyce 
Dobrowoda 

16.00 16.00 16.00 15.25 15.00 

 

 


